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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2020 for PR
Konsortiet ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 2020.

Selskabets årsrapport for 2020 er ikke revideret. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af
revision i henhold til årsregnskabslovens § 135 som opfyldt.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 135 har kapitalejerne besluttet, at selskabets årsrapport
for 2021 ikke skal revideres, idet ledelsen anser betingelserne som værende opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 28. april 2021

Direktion

Lars Lindskov
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ledelsen i PR Konsortiet ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for PR Konsortiet ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2020 på grundlag af selskabets bogføring  og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt. 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse  og noter. 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger,
ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions-
eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Karlslunde, den 28. april 2021

SØNDERUP  I/S
statsautoriserede revisorer
CVR 31824559

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor
mne26720
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
PR Konsortiet leverer kommunikationsrådgivning og -indsatser med fokus på PR-strategier og
branding. Bureauet løser enten direkte over for kunder, i netværk med samarbejdspartnere eller
som underleverandør til andre bureauer opgaver som: Pressemeddelelser, krisekommunikation,
medietræning, medarbejderblade, magasiner, foto- og videoopgaver, blog-indlæg, tekstforfatning,
ghostwriting,  årsrapporter og ledelsesberetninger samt workshops og sparring.

Årets udvikling
Covid-pandemien har ikke haft betydning for den retainerbaserede omsætning, der kommer fra en
mindre,  men stabil kundebase, hvor hovedleverancerne er PR og kommunikation.

Det eksklusive erhvervsmagasin BusinessRoskilde blevet revitaliseret og udkom efter to års pause
igen i slutningen af 2020. BR5 blev udgivet i samarbejde med Erhvervsforum Roskilde, der
udover deltagelse i udvikling og redaktion forestod annoncesalget og distribution til egne
medlemmer af erhvervsforeningen, mens bureauet stod for opdatering af koncept samt redaktion
og produktion tillige med ekstern distribution. Denne har dog været besværliggjort bla. pga. Covid-
nedlukningen, der også har lukket  bibliotekerne og en række distributionssteder.

Endelig har bureauet bidraget til opgaver inden for konceptudvikling, tryksagsproduktion og
strategiworkshops enten i direkte leverance eller i samarbejde med andre bureauer og aktører.

Bureauet er kommet tilfredsstillende ud af året både omsætnings- og resultatmæssigt. Ligesom de
øvrige selskaber i Power of the Pen-bureaugruppen er bureauet 100% selvfinansierende inden
for koncernen og  opererer med positivt cash flow.

Selskabet har ikke modtaget økonomisk støtte i forbindelse med folketingets Covid-
kompensationsordninger og har ingen forfaldne fordringer til Skat eller det offentlige.

Forventet udvikling
På grund af fortsatte nedlukninger og usikkerhed pga. Covid-pandemi forventes der for det
kommende regnskabsår en noget lavere omsætning, ligesom en ændret fordeling mellem retainer-
og projektbaserede opgaver kan have indflydelse på indtjeningen, der dog fortsat forventes at
være positiv.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PR Konsortiet ApS for regnskabsåret 2020 aflægges i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse
C.

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta
benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i
resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af
nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med udførelsen,
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen svarer
således til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige
lagernedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat
Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet
forestår afregning af skatter til de danske skattemyndigheder.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er målt til nominel værdi.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere
års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi.

Side 8

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
2
1
fd

1
4
b
T

x
U

2
4
2
2
2
0

7
5

2



Note 2020 2019

Bruttofortjeneste 191.754 113.425

Øvrige finansielle omkostninger -1.404 -605

RESULTAT FØR SKAT 190.350 112.820

Skat af årets resultat -43.197 9.894

ÅRETS RESULTAT 147.153 122.714

Forslag til resultatdisponering
Forslag til udbytte for regnskabsåret 70.000 0
Overført resultat 77.153 122.714

Disponeret i alt 147.153 122.714

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december
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Note 2020 2019

AKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 347.636 49.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 90.960 90.961
Skatteaktiv 0 9.894

Tilgodehavender i alt 438.596 149.855

Likvide beholdninger 109.370 89.949

Likvide beholdninger i alt 109.370 89.949

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 547.966 239.804

AKTIVER I ALT 547.966 239.804

Balance pr. 31. december

Side 10

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
2
1
fd

1
4
b
T

x
U

2
4
2
2
2
0

7
5

2



Note 2020 2019

Balance pr. 31. december

PASSIVER

Egenkapital
Virksomhedskapital 130.000 130.000
Overført resultat 5.631 -71.521
Udbytte for regnskabsåret 70.000 0

EGENKAPITAL I ALT 205.631 58.479

Leverandører af varer og tjenesteydelser 241.635 166.884
Selskabsskat 33.303 0
Anden gæld 67.397 14.441

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 342.335 181.325

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 342.335 181.325

PASSIVER I ALT 547.966 239.804

1. Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse

2020 2019

Virksomhedskapital
Primo 130.000 130.000

Ultimo 130.000 130.000

Overført resultat
Primo -71.522 -194.235
Overført fra resultatdisponering 77.153 122.714

Ultimo 5.631 -71.521

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret 70.000 0

Ultimo 70.000 0

Egenkapital ultimo 205.631 58.479
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1. Eventualposter

Noter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af
sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.
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Ledelsespåtegning



Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2020 for PR
Konsortiet ApS.



Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 2020.



Selskabets årsrapport for 2020 er ikke revideret. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af
revision i henhold til årsregnskabslovens § 135 som opfyldt.



Under henvisning til årsregnskabslovens § 135 har kapitalejerne besluttet, at selskabets årsrapport
for 2021 ikke skal revideres, idet ledelsen anser betingelserne som værende opfyldt.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Roskilde, den 28. april 2021



Direktion



Lars Lindskov
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab



Til ledelsen i PR Konsortiet ApS



Vi har opstillet årsregnskabet for PR Konsortiet ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2020 på grundlag af selskabets bogføring  og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt. 



Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse  og noter. 



Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.



Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.



Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.



Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger,
ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions-
eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.



Karlslunde, den 28. april 2021



SØNDERUP  I/S
statsautoriserede revisorer
CVR 31824559



Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor
mne26720
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Ledelsesberetning



Væsentligste aktiviteter
PR Konsortiet leverer kommunikationsrådgivning og -indsatser med fokus på PR-strategier og
branding. Bureauet løser enten direkte over for kunder, i netværk med samarbejdspartnere eller
som underleverandør til andre bureauer opgaver som: Pressemeddelelser, krisekommunikation,
medietræning, medarbejderblade, magasiner, foto- og videoopgaver, blog-indlæg, tekstforfatning,
ghostwriting,  årsrapporter og ledelsesberetninger samt workshops og sparring.



Årets udvikling
Covid-pandemien har ikke haft betydning for den retainerbaserede omsætning, der kommer fra en
mindre,  men stabil kundebase, hvor hovedleverancerne er PR og kommunikation.



Det eksklusive erhvervsmagasin BusinessRoskilde blevet revitaliseret og udkom efter to års pause
igen i slutningen af 2020. BR5 blev udgivet i samarbejde med Erhvervsforum Roskilde, der
udover deltagelse i udvikling og redaktion forestod annoncesalget og distribution til egne
medlemmer af erhvervsforeningen, mens bureauet stod for opdatering af koncept samt redaktion
og produktion tillige med ekstern distribution. Denne har dog været besværliggjort bla. pga. Covid-
nedlukningen, der også har lukket  bibliotekerne og en række distributionssteder.



Endelig har bureauet bidraget til opgaver inden for konceptudvikling, tryksagsproduktion og
strategiworkshops enten i direkte leverance eller i samarbejde med andre bureauer og aktører.



Bureauet er kommet tilfredsstillende ud af året både omsætnings- og resultatmæssigt. Ligesom de
øvrige selskaber i Power of the Pen-bureaugruppen er bureauet 100% selvfinansierende inden
for koncernen og  opererer med positivt cash flow.



Selskabet har ikke modtaget økonomisk støtte i forbindelse med folketingets Covid-
kompensationsordninger og har ingen forfaldne fordringer til Skat eller det offentlige.



Forventet udvikling
På grund af fortsatte nedlukninger og usikkerhed pga. Covid-pandemi forventes der for det
kommende regnskabsår en noget lavere omsætning, ligesom en ændret fordeling mellem retainer-
og projektbaserede opgaver kan have indflydelse på indtjeningen, der dog fortsat forventes at
være positiv.



Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis



Årsrapporten for PR Konsortiet ApS for regnskabsåret 2020 aflægges i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse
C.



Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta
benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.



Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.



Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.



Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.



Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.



Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.



Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.



Resultatopgørelsen



Bruttofortjeneste
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i
resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af
nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter.



Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med udførelsen,
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen svarer
således til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).



Vareforbrug
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige
lagernedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis



Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer mv.



Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.



Skat af årets resultat
Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet
forestår afregning af skatter til de danske skattemyndigheder.



Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.



Balancen



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.



Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er målt til nominel værdi.



Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen.



Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere
års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.



Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Anvendt regnskabspraksis



Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.



Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 



Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi.
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Note 2020 2019



Bruttofortjeneste 191.754 113.425



Øvrige finansielle omkostninger -1.404 -605



RESULTAT FØR SKAT 190.350 112.820



Skat af årets resultat -43.197 9.894



ÅRETS RESULTAT 147.153 122.714



Forslag til resultatdisponering
Forslag til udbytte for regnskabsåret 70.000 0
Overført resultat 77.153 122.714



Disponeret i alt 147.153 122.714



Resultatopgørelse 1. januar- 31. december
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Note 2020 2019



AKTIVER



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 347.636 49.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 90.960 90.961
Skatteaktiv 0 9.894



Tilgodehavender i alt 438.596 149.855



Likvide beholdninger 109.370 89.949



Likvide beholdninger i alt 109.370 89.949



OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 547.966 239.804



AKTIVER I ALT 547.966 239.804



Balance pr. 31. december
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Note 2020 2019



Balance pr. 31. december



PASSIVER



Egenkapital
Virksomhedskapital 130.000 130.000
Overført resultat 5.631 -71.521
Udbytte for regnskabsåret 70.000 0



EGENKAPITAL I ALT 205.631 58.479



Leverandører af varer og tjenesteydelser 241.635 166.884
Selskabsskat 33.303 0
Anden gæld 67.397 14.441



Kortfristede gældsforpligtelser i alt 342.335 181.325



GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 342.335 181.325



PASSIVER I ALT 547.966 239.804



1. Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse



2020 2019



Virksomhedskapital
Primo 130.000 130.000



Ultimo 130.000 130.000



Overført resultat
Primo -71.522 -194.235
Overført fra resultatdisponering 77.153 122.714



Ultimo 5.631 -71.521



Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret 70.000 0



Ultimo 70.000 0



Egenkapital ultimo 205.631 58.479
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1. Eventualposter



Noter



Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af
sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.
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